
[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Nr.__________Prot.                                                                                                  Ersekë, më 22.08.2025 

Drejtuar: ETTA CONS    SHPK 

Adresa: TIRANE Lagjia "Unaza e Re", Njësia 14, Rruga "Milto Sotir Gura", zona kadastrale 3866, 

Nr. Pasurie 306/370-1-5, Tiranë 

Operatorit Ekonomik  (OE)       x    ose   

 [ETTA CONS   SHPK,   NIUS    M22314016O, Adresa: TIRANE Lagjia "Unaza e Re", Njësia 14, Rruga 

"Milto Sotir Gura", zona kadastrale 3866, Nr. Pasurie 306/370-1-5, Tiranë] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:REF-55164-07-16-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartimi i Planit të Mbarështimit, për Ekonominë Pyjore Barmash, 

Bashkia Kolonjë, viti 2025”,kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) MUAJ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.39 Datë 28.07.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-   x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       ETTA CONS                                                                                       NIUS    M22314016O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9,154,666.0 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  NUK KA 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ETTA CONS    SHPK dhe Adresa: TIRANE Lagjia 

"Unaza e Re", Njësia 14, Rruga "Milto Sotir Gura", zona kadastrale 3866, Nr. Pasurie 306/370-1-5, 

Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,154,666.0 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

SOFIKA REXHEPI 


